
 

 
 

 
 
 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. 
Espacios sujetos a disponibilidad. Se requieren cuatro noches mínimas para Fin de Año. Ciertas restricciones aplican, favor de 
consultar. Oferta requiere reservar del 31 de octubre de 2024. Código Oferta: 61867. (Rev. Oct 04/24) 

   

    

TRS Turquesa Hotel “Adults Only” 
Categoría: Junior Suite Garden View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Ago 18-Oct 31/24 
 
 

Nov 01-Dic 22 
 
 

Dic 23-26 
 
 

Dic 27-Ene 01/25 
 

$699.00 
*213.00 

 
$795.00 
*245.00 

 
$1,098.00 

*346.00 
 

$1,173.00 
*371.00 

$456.00 
*142.00 

 
$519.00 
*163.00 

 
$720.00 
*230.00 

 
$771.00 
*247.00 

$459.00 
*133.00 

 
$486.00 
*152.00 

 
$675.00 
*215.00 

 
$723.00 
*231.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Categoría: Junior Suite Swim Up 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Ago 18-Oct 31/24 
 
 

Nov 01-Dic 22 
 
 

Dic 23-26 
 
 

Dic 27-Ene 01/25 
 

$879.00 
*273.00 

 
$996.00 
*312.00 

 
$1,389.00 

*443.00 
 

$1,485.00 
*475.00 

$576.00 
*182.00 

 
$654.00 
*208.00 

 
$915.00 
*295.00 

 
$978.00 
*316.00 

$540.00 
*170.00 

 
$612.00 
*194.00 

 
$858.00 
*276.00 

 
$915.00 
*295.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Oferta Otoño 2024 
TRS Turquesa Hotel 

República Dominicana 

 

 

 

 


