

## Oferta Otoño 2024 TRS Turquesa Hotel República Dominicana

## Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio





ADULTS ONLY

TRS Turquesa Hotel "Adults Only" Categoría: Junior Suite Garden View					
Ago 18-Oct 31/24	\$699.00	\$456.00	\$459.00	N/A	N/A
	*213.00	*142.00	*133.00	N/A	N/A
Nov 01-Dic 22	\$795.00	\$519.00	\$486.00	N/A	N/A
	*245.00	*163.00	*152.00	N/A	N/A
Dic 23-26	\$1,098.00	\$720.00	\$675.00	N/A	N/A
	*346.00	*230.00	*215.00	N/A	N/A
Dic 27-Ene 01/25	\$1,173.00	\$771.00	\$723.00	N/A	N/A
	*371.00	*247.00	*231.00	N/A	N/A
Categoría: Junior Suite Swim Up					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Ago 18-Oct 31/24	\$879.00	\$576.00	\$540.00	N/A	N/A
	*273.00	*182.00	*170.00	N/A	N/A
Nov 01-Dic 22	\$996.00	\$654.00	\$612.00	N/A	N/A
	*312.00	*208.00	*194.00	N/A	N/A
Dic 23-26	\$1,389.00	\$915.00	\$858.00	N/A	N/A
	*443.00	*295.00	*276.00	N/A	N/A
Dic 27-Ene 01/25	\$1,485.00	\$978.00	\$915.00	N/A	N/A
	*475.00	*316.00	*295.00	N/A	N/A

\*noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Se requieren cuatro noches mínimas para Fin de Año. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Oferta requiere reservar del 31 de octubre de 2024. Código Oferta: 61867. (Rev. Oct 04/24)













## **INFORMACIÓN Y RESERVAS**

Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com



